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Think ahead.

Tork Matic® Blue rullakasipyyhe H1

Tork Matic® Blue rullakasipyyhe on hyvaksytty kasittelyyn elintarvikkeiden kanssa, mika tekee tasta
rullakasipyyhkeesta ihanteellisen kasienpesupisteisiin, joissa kasitellaan ruokaa. Rullat sopivat Tork Matic®
annostelijaan rullakasipyyhkeelle, joka on helposti ylléapidettava myods ruuhkaisissa saniteettitiloissa. Se
saastaa aikaa ja hillitsee kulutusta arkki kerrallaan -annostelulla.

e FErittdin pehmea: hellavarainen kasille ja erittéin laadukkaan tuntuinen

e Lyhytaikaiseen kosketukseen elintarvikkeiden kanssa sopivat siniset kasipyyhkeet. Jéljitettavyys liséa
ruuanvalmistuksen turvallisuutta.
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Think ahead.
Tyote- ja Jarjestelma Laatu Rullan pituus
toimitustiedot H1 Advanced 150 m
Rullan leveys Rullan halkaisija Hylsyn sisahalkaisija
21cm 19cm 3.8cm
Kerros Painatus Kohokuviointi
2 No Yes
Vari
Sininen
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Ecolabel FSC [\
www.fsc.org
For Wiping = For Wiping
responaie oretry
Yhteensopivat tuotteet
£
551000 551108 460001 551008
Tork Matic® Tork Matic® Tork Matic®
annostelija annostelija annostelija

ullakasipyyhkeelle H

musta
Toimitustiedot
EAN
Pakkausmateriaali
Kappaletta

Kuljetusyksikaita kerrosta kohti
Kerroksia kuormalavaa kohti
Bruttopaino

KORKEUS

PITUUS

LEVEYS

Nettopaino

MAARA

rullakasipyyhkeelle —
Intuition™ Sensor H1,

rullakasipyyhkeelle —
Intuition™ Sensor H1

Kuluttajayksikot
(CON)

7322540122916
none

1

1220g
210 mm
190 mm
190 mm
1197 g

7.58 dm3

ullak&sipyyhkeelle

Kuljetusyksikot
(TRP)
7322540122923

Carton

6 (6 CON)

7.8 kg
247 mm
588 mm
388 mm
7.2 kg

56.35 dm3
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ntuition™ Sensor H1

rullakésipyyhkeelle H1

Kuormalava
(PAL)

7322540138115

168 (28 TRP)
4

7

217.11 kg
1879 mm
1200 mm
800 mm
201.1 kg

1.58 m3


https://www.siivous.fi/fi/tuote/7550
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